
Zarządzenie nr K/38/2024 

Burmistrza Pogorzeli 

z dnia 5 listopada 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na stanowisko  

do spraw inwestycji i mienia gminy  

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianą) oraz art. 11 ust.1 i art. 12 ust. 1 ustawy 

z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1135) oraz § 7 regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze w tym kierownicze 

stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim w Pogorzeli wprowadzonego zarządzeniem  

nr K/37/2024 Burmistrza Pogorzeli z dnia 5 listopada 2024 roku zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje Komisję Rekrutacyjna w składzie: 

1) Marcin Krawiec – przewodniczący, 

2) Jagoda Wielebińska – członek, 

3) Karolina Nawrocka – sekretarz. 

 

§ 2. Komisja będzie działać na zasadach określonych w regulaminie naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze w tym kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miejskim 

w Pogorzeli wprowadzonego zarządzeniem nr K/37/2024 Burmistrza Pogorzeli z dnia 5 

listopada 2024 roku. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu komisji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Pogorzeli 

/-/ Daria Wyzuj 

 

 

 


